**فاز ۱۹ پارس جنوبی در آغاز راهی پر تلاش**

کیلومتری از ساحل خلیج فارس واقع شده است. پس از آماده سازی و ارسال نسخه امضا شده قرارداد به کارفرما، کار پروژه شروع گردید. در طی این مدت بخشی از قسط اول پیش پرداخت از کارفرما در تاریخ ۱۱ آگوست سال ۲۰۱۰ (۲۰ مرداد ۱۳۸۹) دریافت شد و بررسی زمین پروژه و مکان یابی جهت احداث باراندازها، متشل ها و کسب های مسکونی در دستور کار این واحد قرار گرفت. با توجه به اینکه طبق قرارداد اجرای تاسیسات خشکی پروژه بر اساس مدارک فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی و اجرای تاسیسات دریایی پروژه بر اساس مدارک فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی و اجرای